
Publicación de Aviso de Convocatoria Licitación Pública Nº LP
0112020, Un Color

Superintendencia General de Electricidad y
Telecomunicaciones

Institución: Superintendencia General de Electricidad y
Telecomunicaciones

Objeto: Publicación de Aviso de Convocatoria Licitación Pública
Nº LP 0112020, Un Color

Área institucional: Unidad de Comunicaciones y Relaciones Públicas

Código de adquisición
o contratación:

Orden:796/2019

Monto: $220.35

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

3 de diciembre de 2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

20/12/2019

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden:796/2019

16/08/2024 06:44 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


